平成 28年 7月吉日

株式会社大田丸

こみらの！プロジェクト

こみらの！プロジェクト新規参加店のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

日頃はひとかたならぬご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。

 さてこの度、株式会社大田丸によるコミック、ライトノベル販促プロジェクト

「こみらの！」に文苑堂書店より新たに 2店舗の参加が決定致しました。

よろしくお願い致します。

敬具

記

以上

1. 新規参加店

株式会社文苑堂書店富山豊田店

〒931-8313 富山県富山市豊田町 2丁目 8-14

TEL：076-433-8150 FAX：076-433-8151

株式会社文苑堂書店小杉店

〒939-0332 富山県射水市下条赤田 6街区 17

TEL：0766-56-8400 FAX：0766-56-8420

2. こみらの！プロジェクト参加法人（平成 28年 7月現在）

株式会社今井書店 株式会社オー・エンターテイメント 株式会社大垣書店

有限会社金高堂書店 株式会社啓林堂書店 株式会社廣文館

有限会社白石書店 株式会社田村書店 株式会社中央書店

株式会社久美堂 株式会社ヒバリヤ書店 株式会社福岡金文堂

株式会社ブックスタマ 株式会社文苑堂書店 有限会社朗月堂

               以上 15法人

3. 本件に関するお問い合わせ先

こみらの！プロジェクト事務局

株式会社中央書店 内藤剛・山本菜穂子・山口あゆみ

連絡先：℡082-249-0123 FAX082-249-0124

以上、ご案内申し上げます。